南通市通州区教育技术装备室
南通市通州区教育电教中心
通教备[2016]3号

关于召开全区“教育信息化工作进展信息系统”
应用暨数字化校园创建工作会议的通知
各完中，各初中、小学：

    根据《教育部办公厅关于进一步做好“全国教育信息化工作进展信息系统”全面应用工作的通知》（教技厅函〔2016〕17号）要求，认真做好《全国教育信息化工作进展信息系统管理办法（试行）》的贯彻落实和系统的部署应用工作，保证从7月开始将系统作为教育信息化工作进展情况的唯一数据来源，经研究，定于6月23日召开全区“教育信息化工作进展信息系统”（以下简称系统）的部署和应用工作会议。现将有关事项通知如下：

一、内容

    1.系统部署的目的、任务、功能和工作要求。

    2.系统的数据填报、更新、审核、上报等功能操作演示。

    3.部署下一阶段系统管理使用工作。
    4.部署2016年数字化校园创建工作。
二、参加人员

    各学校分管教育信息化负责同志1名。

三、时间和地点

1.时间：6月23日上午9:00。

2.地点：通州小学颐贤楼六楼会议室
                          南通市通州区教育技术装备室
                       二〇一六年六月二十日